retur si fbrenl exhibilae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorcm, sub annulo Piscatoris, die i mar-

tii MDCXcii, ponlificalus nostri anno i.

Dat. die ) niartii 1692, poiUif. anno i.

regia impensà fundalas babens, tres vi-

delicelpbilosopliiae el duassacrae Ibeo-

logiae, quae coUegialibus ipsius collegii

per concursum conferunlur, atque ad

1 De huiiismodi gradilnis aliis universilatibus

concessis vide AlexandrlYIII const. edit. mdcxC,

die 7 novembn's, pontif. u; et in huins Pontificis

conslit. edjt. MDcxCiv, die 27 aprilis, pontif. ni,

concednnlur alia privilegia collegio Barisiensi

Scolonnii.

Bull. Rom. - Yol. XX.
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idem collegium noTiiliores illarum par-

tium iuvenes sludiorum causa se confe-

rant , dcganlque in eo cenlum pleruni-

que collegiales, qui, praeler bonarum

lilteraruin sliidia, quibus ibidem operam

navanl, calhedrali eeclesiae Cuscan de-

bitis temporibus inserviunt, necnoninde

viri sacris missionibus, curae animarum,

ac servitio Eeclesiae valde uliics el fru-

cluosi prodierint; id vero unum eidem

collegio deesse videalur, quod eius col-

legiales supradicti, seu alii illius sebo-

lares, studiosis suis luboribiis peracUs,

gradiium lillerariorum praemium con-

sequi nequeunt, eo quia universitas slu-

dii gcneralis bimana quingenlis circiler

milliaribus a diclàcivitate Cuscan disiai,

nec in alio collegio S. Bernardi Cuscan,

quod a clericis regularibus Socielalis lesu

regilur, el in quo celeroqui examen eo-

riim, qui subinde ad gradus scbolaslicos

per episcopum Cuscan promovendi sunt,

habelur, cxamini liuiusmodi se subiicere

valenl, propler dilTferentiam scbolarum;

quandoquiJcm collegiales collegii S.An

tonii buiusmodi
,
quod alias anliquius

exislil, et praerogalivà praecedentiae

super collegium S. Bernardi supradi-

clnin fruitur, a primaevcà inslilulione

in eoium primo ingressu ad soquendam

doclrinam S. Thomae Aquinalis iura-

meiito se adslringnnt, illiqnoiucumbnnl:

ipsc Carolus rex plurimum cupit eisdem

collegialibus, seu aliis scholaribus col-

legii S. Antonii buiusmodi a nobis in-

dulger!, ul, absolutis sliidiis, el pracvio

examine per calbedraticos convenlus

S. Dominici dictae civitatis Cuscuan

Oi'dinis fratrum Praedicalorum, atlenlà

doctrinao consensione, faciendo, bacca-

laurealus, licenlialurae, magisiorii el

docloralus in pbilosopbià el sacrfi llieo-

li^già gradus a prò tempore exislenlc

episcopo Cuscuanensi, eeclesiae vero Cu-